
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和7年度羽村市公共下水道羽村西武蔵野台第2・3処理分区汚水管長寿命化ＴＶカメラ
調査委託

入 札 日 時 令和 7年 6月17日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

下水道管路内ＴＶカメラ調査業 25600219

127下水道管路内ＴＶカメラ調査業務に登録している業者

令和 7年 6月18日 ～ 令和 7年10月21日

羽村市富士見平一～三丁目地内

㈱エフ・ディ・サービス 東京都八王子市

23,100,000円 21,000,000円 ）

23,207,800円 入札 21,098,000円 ） 99.53％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

令和7年度羽村市公共下水道羽村西武蔵野台第2・3処理分区汚水管長寿命化ＴＶカメラ
調査委託

令和 7年 6月17日 午前 9時 00分

25600219

入札 入札 入札

1 ㈱エフ・ディ・サービス 25,000,000 23,000,000 21,000,000 落札

2 管水工業㈱　東京支店 25,800,000 辞退

3 ㈱環境システムサービス 26,000,000 辞退

4 三喜技研工業㈱ 26,350,000 辞退

5 管清工業㈱　西東京営業所 26,500,000 辞退

6 栄晃産業㈱　羽村営業所 26,640,000 不参加

7 ㈱井田環境サービス　羽村支店 27,000,000 不参加

8 ㈱南興業 27,480,000 不参加

9 高杉商事㈱ 27,750,000 辞退

10 ㈱タカヤマ　東京支店 28,000,000 辞退

11 ㈱加藤商事　西多摩支店 28,000,000 不参加


